урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони прийшли до згоди зменшити ціну
договору, що вказана у п.3.1 Договору № 1 від
15.01.2025 р. на 100000,00 грн. (сто тисяч гривень
00 копійок), в тому числі ПДВ – 16666,67 грн.
(шістнадцять тисяч шістсот шістдесят шість
гривень 67 копійок) та викласти у новій редакції:
3.1. «Ціна цього договору становить: 324400,00 грн.
(триста двадцять чотири тисячі чотириста гривень
00 копійок), в тому числі ПДВ - 54066,67 грн.
(п’ятдесят чотири тисячі шістдесят шість гривень
67 копійок)».
2. Відповідно п.1.3 викласти в наступній редакції:
1.3. «Кількість закупівлі товару: 75,58 Гкал.».
3. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.
4. Ця Додаткова угода складена у двох